Zarządzenie Nr 210/2018
z dnia 30.10.2018 r. 
Rektora
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 176/2016 z dnia 02.11.2016 r. 

w sprawie: wprowadzenie zasad obejmowania patronatem honorowym lub udział Rektora      Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, w komitecie honorowym.


Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 35/2017 Senatu SUM z dnia 22.03.2017 r. z późn. zm.) w związku z wejściem w życie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE zarządzam, co następuje:

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 176/2016 z dnia 02.11.2016 r. Załącznik Nr 1 otrzymuje nowe brzmienie, określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 176/2016 z dnia 02.11.2016 r. nie ulegają zmianom.

§ 3

Treść zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki


[bookmark: _GoBack]

Otrzymują:
· Prorektorzy
· Dziekani
· Z-cy Kanclerza
· Dział Kontroli i Audytu
· Administrator Bezpieczeństwa Informacji
· a/a
